19” vaggstativ, 9U, 50kg last, stal, monteringssats, svart D E LTACO

o Lastningskapacitet: 50kg (Statisk).
e Matt hopmonterad (BxDxH): 490x300x433mm (9U).

)

Vaggstativ for rackmonterade 19"-enheter. Stativet levereras som monteringssats med atta
delar tillverkade av stal och monteras latt ihop med de medfdljande skruvarna.



SPECIFIKATIONER

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Farg

Garanti
Units
Skaptyp
Skapdorr
Skapdjup
Skapbredd

LOGISTIK

300 mm
433 mm
2.60 kg
490 mm
Svart
5ar

9U
Oppet véggrack
Ingen
300
490

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

19-DTSR0509
19-DTSR0509
China
7333048028051
140 mm

505 mm

75 mm

2.60 kg

2.50 kg

530 mm

790 mm

163 mm
27.10 kg
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